HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 33/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos nas provas

OBJETIVA/DISSERTATIVA e AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do Concurso Público para a

função-atividade de MÉDICO I – CLÍNICA MÉDICA/INFECTOLOGIA/SAÚDE

PÚBLICA/SAÚDE DA FAMÍLIA, Processo HCRP n.º 4331/2020.

CANDIDATOS APROVADOS

Insc. Nome RG CPF Nota

Prova

Nota

Títulos

3 AMAURY QUAGGIO NETO 36.286.064-6 402.887.048-86 77,50 2,00

14 FERNANDA CASTRO GAZOTTO MG13956813 092.673.516-05 60,20 5,50

4 FERNANDO DAIBERT DE SOUZA
MOTTA

117960088 093.198.417-30 61,50 8,50

7 LEONARDO VINICIUS DE MORAES 407509616 408.503.438-36 57,70 3,00

1 MATEUS RENNO DE CAMPOS 478858620 397.730.528-00 76,00 3,00

12 NAIARA DUARTE SANTIAGO
DONEGA

634354231 089.666.076-16 67,90 8,50

CANDIDATOS REPROVADOS

INSC. RG CPF NOTA PROVA

6 44666245-8 37020381839 47,8